
（別紙）

No.１

1 号物件
伐造簿面積(ha)

国有林
距離
（km）

距離
（km）

表示方
法

（複層伐の場合のみ）

1 財部 倉掛 1120 た 64 皆伐 100 樹高曲線 0.72 492 有
コン
パス

0.6 有 0.6 ペンキ 中 中 9 10.1 有 2 分収造林 大川原 スギ

2 財部 倉掛 1120 の 64 皆伐 100 精密毎木 0.75 221 有
コン
パス

0.6 有 0.6 ペンキ 中 中 6 9.6 有 1 分収造林 大川原 クロマツ、広Ⅱ

3 財部 大良 1124 い 58 皆伐 100 樹高曲線 1.04 435 有
コン
パス

0.5 有 0.5 ペンキ 中 中 14 11.1 有 2 分収造林 大川原 スギ、ヒノキ

4 根占 猿坪 3105 わ 64 皆伐 100 樹高曲線 2.12 746 有
コン
パス

0.6 有 0.6 ペンキ 中 中 13 19.8 有 2 分収造林 辺塚 スギ、ヒノキ

5 根占 猿坪 3105 り 64 皆伐 100 樹高曲線 1.57 553 有
コン
パス

0.6 有 0.6 ペンキ 中 中 11 19.8 有 2 分収造林 辺塚 スギ、ヒノキ

6 財部 大良 1125 ぬ 64 皆伐 100 標準地
1.07

(0.06)
431
(24)

有
コン
パス

0.6
0.1

有
0.6
0.1

ペンキ 中 中 14 11.4 有 1 国有林 大川原 スギ、ヒノキ、広Ⅱ

7 財部 瓶台 1113 ろ 51 皆伐 100 標準地
1.41

(0.08)
744
(42)

有
コン
パス

0.6
0.1

有
0.6
0.1

ペンキ 中 中 16 12.0 有 1 国有林 大川原 スギ、ヒノキ

8 財部 瓶台 1113 は 75 皆伐 100 精密毎木 0.17 83 有
コン
パス

0.2 有 0.2 ペンキ 中 疎 25 12.0 有 1 国有林 大川原 スギ

9 財部 瓶台 1118 り 66 皆伐 100 標準地
3.12

(0.16)
1,975
(101)

有
コン
パス

1.2
0.2

有
1.2
0.2

ペンキ 中 中 16 13.2 有 1 国有林 大川原 スギ

10 大根占 平野 3024 い 57 皆伐 100 標準地
3.80

(0.20)
1,421
(75)

有
コン
パス

1.2
0.3

有
1.2
0.3

ペンキ 中 中 16 9.9 有 1 国有林 大根占 クロマツ、広Ⅱ

11 内之浦 国見平 1004 よ 75 皆伐 100 標準地
3.29

(0.17)
1,754
(91)

有
コン
パス

1.6
0.2

有
1.6
0.2

ペンキ 急 中 17 13.7 有 1 国有林 内之浦 スギ、広Ⅱ

12 垂水 後平 117 ち2 61 皆伐 100 標準地
3.26

(0.17)
1,043
(54)

有
コン
パス

0.9
0.2

有
0.9
0.2

ペンキ 急 中 7 15.5 有 1 国有林 垂水 ヒノキ

13

14

15

合計
22.32
[7.21]

9,898
[2,917]

9.2
1.1

9.2
1.1

注１　測量・表示距離は図上で測定した林小班外周距離等をもとに算定した目安の値であり、実際の距離とは異なる場合がある。
注２　歩行時間は、自動車下車地点から林小班の中心までの歩行に要する時間であり、実測または図上距離などから算定した目安値である。
注３　通勤距離は、最寄りの市町村役場等から調査箇所の最寄りの自動車下車地点までの距離であり、実測または図上距離などから算定した目安値である。
注４　標準地調査では予定面積欄の上段は記番区域面積、（　）を標準地（実調査面積は標準地面積）とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の距離とする。
注５　合計の上段は収穫予定区域面積及び材積、下段[  ]を調査区域面積及び材積とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の合計距離とする。

官収割合

区域面積22.32ha

林齢 林名区分
備考

(複数樹種の場合は樹種
名を入力）

測量
区域
表示

別紙２

 収穫調査委託箇所の概要

大隅森林管理署

調査方法
予定面積

（ha）
予定材積

（m
３
）

成長量
プロッ

ト
記番

森　林
事務所

調査場所
伐採方

法
伐採率
（％）林小班

極印
林地
傾斜

下層
植生

歩行時間
（分）

通勤距離
（km）

復命書
作成見
込み数

３Dレーザ
標本ライン設定

担当区

（立木販売）



（別紙）

No.１

2 号物件
伐造簿面積(ha)

国有林
距離
（km）

距離
（km）

表示方
法

（複層伐の場合のみ）

1 大根占 名辺迫 3003 に2 64 皆伐 100 樹高曲線 3.82 1,345 有 無 有 1.4 ペンキ 急 中 5 12.1 有 2 分収育林 92 大根占 ﾋﾉｷ、広Ⅱ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合計
3.82

[3.82]
1,345

[1,345]
0.0
0.0

1.4
0.0

注１　測量・表示距離は図上で測定した林小班外周距離等をもとに算定した目安の値であり、実際の距離とは異なる場合がある。
注２　歩行時間は、自動車下車地点から林小班の中心までの歩行に要する時間であり、実測または図上距離などから算定した目安値である。
注３　通勤距離は、最寄りの市町村役場等から調査箇所の最寄りの自動車下車地点までの距離であり、実測または図上距離などから算定した目安値である。
注４　標準地調査では予定面積欄の上段は記番区域面積、（　）を標準地（実調査面積は標準地面積）とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の距離とする。
注５　合計の上段は収穫予定区域面積及び材積、下段[  ]を調査区域面積及び材積とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の合計距離とする。

（立木販売）

下層
植生

歩行時間
（分）

通勤距離
（km）

復命書
作成見
込み数

３Dレーザ
標本ライン設定

担当区

別紙２

 収穫調査委託箇所の概要

大隅森林管理署

調査方法
予定面積

（ha）
予定材積

（m
３
）

成長量
プロッ

ト
記番

森　林
事務所

調査場所
伐採方

法
伐採率
（％）林小班

極印
林地
傾斜

官収割合

区域面積3.82ha

林齢 林名区分
備考

(複数樹種の場合は樹種
名を入力）

測量
区域
表示


