## 収穫調査委託箇所の概要

## 1号物件(立木販売)

No.1 大隅森林管理署

記番	森 林 事務所	国有林	林小班	林齢	伐採方 法	伐採率 (%)	調査方法	予定面積 (ha)	予定材積 (m³)		測量	距離 (km)	区域 表示	距離 (km)	表示方法	林地 傾斜	下層 植生	歩行時間 (分)	通勤距離 (km)	成長量 プロッ ト	復命書 作成見 込み数	3Dレーザ 標本ライン設定	林名区分	官収割合	伐造簿面積(ha) (複層伐の場合のみ)	担当区	備考 (複数樹種の場合は樹種 名を入力)
1	財部	倉掛	1120 た	64	皆伐	100	樹高曲線	0.72	492	有	コンパス	0.6	有	0.6	ペンキ	中	中	9	10.1	有	2		分収造林			大川原	スギ
2	財部	倉掛	1120 の	64	皆伐	100	精密毎木	0.75	221	有	コンパス	0.6	有	0.6	ペンキ	中	毌	6	9.6	有	1		分収造林			大川原	クロマツ、広Ⅱ
3	財部	大良	1124 LY	58	皆伐	100	樹高曲線	1.04	435	有	コンパス	0.5	有	0.5	ペンキ	中	中	14	11.1	有	2		分収造林			大川原	スギ、ヒノキ
4	根占	猿坪	3105 わ	64	皆伐	100	樹高曲線	2.12	746	有	コンパス	0.6	有	0.6	ペンキ	<del>1</del>	毌	13	19.8	有	2		分収造林			辺塚	スギ、ヒノキ
5	根占	猿坪	3105 <b>9</b>	64	皆伐	100	樹高曲線	1.57	553	有	コンパス	0.6	有	0.6	ペンキ	中	中	11	19.8	有	2		分収造林			辺塚	スギ、ヒノキ
6	財部	大良	1125 &	64	皆伐	100	標準地	1.07 (0.06)	431 (24)	有	コンパス	0.6 0.1	有	0.6 0.1	ペンキ	中	毌	14	11.4	有	1		国有林			大川原	スギ、ヒノキ、広Ⅱ
7	財部	瓶台	1113 ろ	51	皆伐	100	標準地	1.41 (0.08)	744 (42)	有	コンパス	0.6 0.1	有	0.6 0.1	ペンキ	中	4	16	12.0	有	1		国有林			大川原	スギ、ヒノキ
8	財部	瓶台	1113 は	75	皆伐	100	精密毎木	0.17	83	有	コンパス	0.2	有	0.2	ペンキ	<del>1</del>	疎	25	12.0	有	1		国有林			大川原	スギ
9	財部	瓶台	1118 り	66	皆伐	100	標準地	3.12 (0.16)	1,975 (101)	有	コンパス	1.2 0.2	有	1.2 0.2	ペンキ	<del>1</del>	毌	16	13.2	有	1		国有林			大川原	スギ
10	大根占	平野	3024 い	57	皆伐	100	標準地	3.80 (0.20)	1,421 (75)	有	コンパス	1.2 0.3	有	1.2 0.3	ペンキ	中	中	16	9.9	有	1		国有林			大根占	クロマツ、広Ⅱ
11	内之浦	国見平	1004 よ	75	皆伐	100	標準地	3.29 (0.17)	1,754 (91)	有	コンパス	1.6 0.2	有	1.6 0.2	ペンキ	急	毌	17	13.7	有	1		国有林			内之浦	スギ、広Ⅱ
12	垂水	後平	117 ち2	61	皆伐	100	標準地	3.26 (0.17)	1,043 (54)	有	コンパス	0.9 0.2	有	0.9 0.2	ペンキ	急	毌	7	15.5	有	1		国有林			垂水	ヒノキ
13																											
14																											
15																											
	合計		22.32 9.898 9.2 9.2   [7.21] [2.917] 1.1 1.1     区域面積22.3													区域面積22.32ha											

<sup>| (7.21) | (2.917) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11) | (1.11)</sup> 

注5 合計の上段は収穫予定区域面積及び材積、下段[]を調査区域面積及び材積とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の合計距離とする。

## 収穫調査委託箇所の概要

## 2 号物件(立木販売)

No.1 大隅森林管理署

記番   事務所   国有林   林小班   本   林齢   伐採本   (%)																																
en 224	.   森林	割	<b>直場所</b>	林齢	伐採方	伐採率 (%)	調査方法	予定面積	予定材積	1= 4=			区域			林地	下區	歩行時間	通勤距離	成長量	復命書	3Dレーザ			伐造簿面積(ha)		備考					
記番	事務所	林 調査	林小班		法			(ha)	予定材積 (m <sup>3</sup> )	極印	測量	距離 (km)	表示	距離 (km)	表示方法	傾斜	植生	(分)	(km)	ブロット	作成見 込み数	標本ライン設定	林名区分	官収割合	(複層伐の場合のみ)	担当区	備考 (複数樹種の場合は樹種 名を入力)					
1	大根占	名辺迫	3003 (=2	64	皆伐	100	樹高曲線	3.82	1,345	有	無		有	1.4	ペンキ			5	12.1	有			分収育林	92		大根占	ヒノキ、広 II					
2	2																															
3	3																															
4	4																															
Ę	5																															
6	6																															
7	7																															
8	В																															
ę	9																															
10	0																															
11	1																															
12	2																															
13	3																															
14	4													•																		
15	5																															
	合計							3.82 [3.82]	1,345 [1,345]			0.0 0.0		1.4 0.0									区域面積3.82ha									

注1 測量・表示距離は図上で測定した林小班外周距離等をもとに算定した目安の値であり、実際の距離とは異なる場合がある。 注2 歩行時間は、自動車下車地点から林小班の中心までの歩行に要する時間であり、実測または図上距離などから算定した目安値である。 注3 通勤距離は、最寄りの市町村役場等から調査箇所の最寄りの自動車下車地点までの距離であり、実測または図上距離などから算定した目安値である。 注4 標準地調査では予定面積欄の上段は記番区域面積、()を標準地(実調査面積は標準地面積)とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の距離とする。

注5 合計の上段は収穫予定区域面積及び材積、下段[]を調査区域面積及び材積とし、距離欄の上段は記番、下段は標準地の測量と区域表示の合計距離とする。